[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
10.04.2017

228-р
​​​​____________

                                  ______________

О проведении конкурса рисунков
«Бизнес глазами детей»
на территории городского округа
город Выкса

В целях создания условий для реализации предпринимательской инициативы среди детей, развития лидерских качеств личности, социальной ответственности, содействия профессиональному самоопределению обучающихся и формированию положительного образа предпринимателя, популяризации роли предпринимательства, содействия развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе город Выкса Нижегородской области:

1. Провести на территории городского округа город Выкса конкурс рисунков «Бизнес глазами детей».

2. Утвердить прилагаемый порядок проведения конкурса рисунков «Бизнес глазами детей».
3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по отбору творческих работ конкурса «Бизнес глазами детей».
4. Управлению образования  (Илюшкова Н.Ф.) довести настоящее распоряжение до общеобразовательных учреждений городского округа город Выкса.
5. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информации (Захарова А.А.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа город Выкса в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса И.В. Пономарева.

Глава местного самоуправления

         В.В.Кочетков
PAGE